



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Frisenvang ApS

Bytinget 6, 1., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 36 39 87 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Marianne Frisenvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisenvang ApS Bytinget 6, 1. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 36 39 87 36
	Stiftet: 28. september 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Elo Munk Karina Goos Marianne Frisenvang Sofie Munk Frisenvang
Direktion	Marianne Frisenvang
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af salg af garn og strikvarer af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft skattesag vedrørende fradragsretten for en række omkostninger. Sagen er afsluttet uden betydelig påvirkning på årets resultat.

Selskabet har i et begrænset omfang været påvirket af COVID-19. Regnskabsåret har været påvirket af de muligheder og begrænsninger der har været for fysisk salg grundet de restriktioner COVID-19 har medført.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	135.391	194.639
1 Personaleomkostninger	-144.066	-85.000
Driftsresultat	-8.675	109.639
Andre finansielle indtægter	114	1.138
Øvrige finansielle omkostninger	-1.528	-4.252
Resultat før skat	-10.089	106.525
2 Skat af årets resultat	-1.600	-18.260
Årets resultat	-11.689	88.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	88.265
Disponeret fra overført resultat	-11.689	0
Disponeret i alt	-11.689	88.265

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
3 Fremstillede varer og handelsvarer	192.672	153.576
Varebeholdninger i alt	192.672	153.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.070	9.737
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	3.372
Andre tilgodehavender	0	36.156
Tilgodehavender i alt	17.070	49.265
Likvide beholdninger	43.611	146.061
Omsætningsaktiver i alt	253.353	348.902
Aktiver i alt	253.353	348.902

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	151.939	163.628
Egenkapital i alt	191.939	203.628
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	28.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.197	13.642
Anden gæld	29.217	103.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.414	145.274
Gældsforpligtelser i alt	61.414	145.274
Passiver i alt	253.353	348.902

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	3	39.997	75.363	115.363
Kapitalforhøjelse	39.997	-39.997	0	0
Henlagt af årets resultat	0	0	88.265	88.265
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	163.628	203.628
Henlagt af årets resultat	0	0	-11.689	-11.689
	40.000	0	151.939	191.939

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>144.066</u>	<u>85.000</u>
	144.066	85.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.628
Regulering af tidligere års skat	<u>1.600</u>	<u>-5.368</u>
	1.600	18.260
3. Fremstillede varer og handelsvarer		
Handelsvarer	<u>192.672</u>	<u>153.576</u>
	192.672	153.576
